UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày    tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi Quyết định số 40/QĐ-SKHCN ngày 21/3/2025 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ về việc giao nhiệm vụ giải quyết thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong

giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số

34/2023/QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của UBND tỉnh ban hành Quy chế hoạt

động của Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-UBND ngày 17/3/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 526/QĐ-UBND ngày

09/4/2025 Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi; số

527/QĐ-UBND ngày 09/4/2025 Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi khoản 4 Điều 1 Quyết định số 40/QĐ-SKHCN ngày

21/3/2025 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc giao nhiệm vụ giải

quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công

nghệ như sau:

“4. Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi: 03

TTHC (có danh sách TTHC kèm theo).”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung

của Quyết định số 40/QĐ-SKHCN ngày 21/3/2025 của Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ không được điều chỉnh, sửa đổi tại Quyết định này vẫn giữ

nguyên hiệu lực thi hành.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, đơn

vị thuộc Sở Khoa học và Công nghệ và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát TTHC tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN

QUẢN LÝ, GIẢI QUYẾT CỦA SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH QUẢNG NGÃI GIAO CHO CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ THỰC HIỆN

THAM MƯU QUẢN LÝ, GIẢI QUYẾT

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-SKHCN ngày     /5/2025

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ)

Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi: Thực

hiện tiếp nhận và giải quyết: 03 TTHC

 TT Tên thủ tục hành chính
Quyết định

công bố

Lĩnh vực hoạt động khoa học công nghệ

1

Thủ tục đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân

sách nhà nước và nhiệm vụ khoa học và công nghệ

do quỹ của Nhà nước trong lĩnh vực khoa học và

công nghệ tài trợ thuộc phạm vi quản lý của tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương

407/QĐ-UBND

ngày 17/3/2025

2

Thủ tục đăng ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ không sử dụng ngân sách nhà

nước

407/QĐ-UBND

ngày 17/3/2025

3

Thủ tục đăng ký thông tin kết quả nghiên cứu khoa

học và phát triển công nghệ được mua bằng ngân

sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương

407/QĐ-UBND

ngày 17/3/2025

		2025-05-07T16:25:22+0700

		2025-05-07T16:49:09+0700

		2025-05-07T16:49:09+0700

		2025-05-07T16:49:09+0700

		2025-05-07T16:49:23+0700

		2025-05-07T16:49:23+0700

		2025-05-07T16:49:23+0700